UNIDADE SÃO JOSÉ – SC | UPA 24HS

R. Ver. Arthur Manoel Mariano, 362 – Forquilhinhas, São José – SC, 88106-500
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 2

São José, 12 de julho de 2021.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº. 180/2021

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como organização social no Municipio de

São José, torna público a relação de candidatos aprovados para banco reserva de talentos

potenciais do Edital Nº 180/2021 (Captação de Talentos Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 09 (nove) de junho de 2021. A inscrição foi efetivada

mediante ao recebimento do currículo atualizado.

Na Tabela 1 apresentamos os cargos do processo seletivo.

Tabela 1: Cargos do Processo Seletivo.

Item Cargo Carga horária semanal Turno de trabalho Salário base (R$)

1 Enfermeiro 220h 12X36 a combinar 4.022,62

Fonte: DHO, Instituto Ideas (2021).

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade

de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de qualificação

dos canditatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo.

Ordem

classificação
Nome completo

01º Lugar Alessandro Gomes

02º Lugar Elisama Saidel Doege

03º Lugar Samanta Espindola Massaneiro

04º Lugar Karianne Macedo

05º Lugar Rafaela de Souza Rogerio

06º Lugar Mayara Portela Saibro

UNIDADE SÃO JOSÉ – SC | UPA 24HS

R. Ver. Arthur Manoel Mariano, 362 – Forquilhinhas, São José – SC, 88106-500
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 2 de 2

07º Lugar Kellen Cristiane da Silva Goncalves

08º Lugar Aline CristinaVicente

09º Lugar Danielle da Cruz Melo Costa

10º Lugar Michelly Miranda

11º Lugar Caludete de Fatima da Silva de Britto

Fonte: DHO, Instituto Ideas (2021).

Vanessa Ramos

Gerente Administrativa

PROCESSO DE VALIDAÇÃO IDEAS (USO INTERNO)

ID dos Processos Descrição Responsável

2021070956 Validação jurídica Gabriela de Lacerda Faria

		2021-07-12T08:53:02-0300
	VANESSA MARIA GUESSER ALVES DE RAMOS:05629664980